

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	13373085.21
2	措施项目清单计价合计	294207.87
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	13667293.08
	总投资:壹仟叁佰陆拾陆万柒仟贰佰玖拾叁元零捌分	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				13373085.21		
		一、灌溉与排水工程				9302910.89		
		一)整修农渠 (0.4×0.4渠道)				4681584.94		
1.	500101003001	土方开挖	m3	8167.58	5.23	42716.44		
2.	500103001001	土方回填	m3	5445.06	16.54	90061.29		
3.	500109001001	C20砼侧墙	m3	2923.52	569.84	1665938.64		
4.	500109001002	C20砼底板	m3	1644.48	563.95	927404.5		
5.	500109009001	伸缩缝 (沥青木板)	m²	310.62	156.22	48525.06		
6.	500110001001	模板	m²	32889.6	57.98	1906939.01		
		二)整修斗渠 (0.6×0.6渠道)				2243029.29		
1.	500101003002	土方开挖	m3	4527.14	5.23	23676.94		
2.	500103001002	土方回填	m3	2854.06	16.54	47206.15		
3.	500109001003	C20砼侧墙	m3	1476.24	569.84	841220.6		
4.	500109001004	C20砼底板	m3	676.61	563.95	381574.21		
5.	500109009002	伸缩缝 (沥青木板)	m²	141.47	156.22	22100.44		
6.	500110001002	模板	m²	15992.6	57.98	927250.95		
		三)整修支渠 (0.8×0.8渠道)				790779.46		
1.	500101003003	土方开挖	m3	2106.16	5.23	11015.22		
2.	500103001003	土方回填	m3	1204.65	16.54	19924.91		
3.	500103007001	碎石垫层厚100	m3	257.01	177.26	45557.59		
4.	500109001005	C20砼侧墙	m3	527.2	543.59	286580.65		
5.	500109001006	C20砼底板	m3	276.78	548.44	151797.22		
6.	500109009003	伸缩缝 (沥青木板)	m²	54.04	156.22	8442.13		
7.	500110001003	模板	m²	4613.	57.98	267461.74		
		四)整修斗沟 (0.6×0.6渠道)				462755.32		
1.	500101003005	土方开挖	m3	933.98	5.23	4884.72		
2.	500103001005	土方回填	m3	588.82	16.54	9739.08		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第2页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500109001009	C20砼侧墙	m3	304.56	569.84	173550.47		
4.	500109001010	C20砼底板	m3	139.59	563.95	78721.78		
5.	500109009005	伸缩缝（沥青木板）	m²	29.19	156.22	4560.06		
6.	500110001005	模板	m²	3299.4	57.98	191299.21		
		五)整修支沟（0.8×0.8渠道）				650382.32		
1.	500101003006	土方开挖	m3	1732.23	5.23	9059.56		
2.	500103001006	土方回填	m3	990.78	16.54	16387.5		
3.	500103007003	碎石垫层厚100	m3	211.38	177.26	37469.22		
4.	500109001011	C20砼侧墙	m3	433.6	543.59	235700.62		
5.	500109001012	C20砼底板	m3	227.64	548.44	124846.88		
6.	500109009006	伸缩缝（沥青木板）	m²	44.44	156.22	6942.42		
7.	500110001006	模板	m²	3794.	57.98	219976.12		
		六)整修干沟（1.0×1.0渠道）				220673.48		
1.	500101003007	土方开挖	m3	590.09	5.23	3086.17		
2.	500103001007	土方回填	m3	342.24	16.54	5660.65		
3.	500103007004	碎石垫层厚100	m3	62.1	177.26	11007.85		
4.	500109001013	C20砼侧墙	m3	165.6	543.59	90018.5		
5.	500109001014	C20砼底板	m3	70.38	548.44	38599.21		
6.	500109009007	伸缩缝（沥青木板）	m²	15.73	156.22	2457.34		
7.	500114001003	Φ50PVC排水管	m	96.6	10.45	1009.47		
8.	500114001004	土工布	m²	2.76	8.56	23.63		
9.	500110001007	模板	m²	1186.8	57.98	68810.66		
		七)跨渠桥板（3.0×0.8×0.1m）				112437.23		
1.	500109001015	C25现浇砼	m3	64.56	551.45	35601.61		
2.	500111001001	钢筋制安	t	10.49	5421.54	56871.95		
3.	500110001008	模板	m²	344.32	57.98	19963.67		
		八)跨渠桥板（3.0×1.0×0.1m）				66390.61		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第3页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500109001016	C25现浇砼	m3	36.	551.45	19852.2		
2.	500111001002	钢筋制安	t	6.12	5421.54	33179.82		
3.	500110001009	模板	m²	230.4	57.98	13358.59		
		九) 跨渠桥板 (3.0×1.3×0.15m)				30451.43		
1.	500109001017	C25现浇砼	m3	21.65	551.45	11938.89		
2.	500111001003	钢筋制安	t	2.37	5421.54	12849.05		
3.	500110001010	模板	m²	97.68	57.98	5663.49		
		十) 跨渠桥板 (3.0×1.6×0.15m)				4088.41		
1.	500109001018	C25现浇砼	m3	2.88	551.45	1588.18		
2.	500111001004	钢筋制安	t	0.32	5421.54	1734.89		
3.	500110001011	模板	m²	13.2	57.98	765.34		
		十一) 横撑梁 (1.04×0.15×0.15m)				10276.87		
1.	500109001019	C25现浇砼横撑梁	m3	3.47	631.55	2191.48		
2.	500111001005	钢筋制安	t	0.91	5421.54	4933.6		
3.	500110001012	模板	m²	54.36	57.98	3151.79		
		十二) 横撑梁 (1.24×0.15×0.15m)				1397.27		
1.	500109001020	C25现浇砼横撑梁	m3	0.48	631.55	303.14		
2.	500111001006	钢筋制安	t	0.12	5421.54	650.58		
3.	500110001013	模板	m²	7.65	57.98	443.55		
		十三) 0.4X0.4渠道涵洞 桥板(4.0×1.6×0.2m)				18400.03		
1.	500109001021	C25现浇砼	m3	14.08	551.45	7764.42		
2.	500111001007	钢筋制安	t	1.51	5421.54	8186.53		
3.	500110001014	模板	m²	42.24	57.98	2449.08		
		十四) 0.6X0.6渠道涵洞 桥板(4.0×1.8×0.2m)				7686.58		
1.	500109001022	C25现浇砼	m3	5.76	551.45	3176.35		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第4页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
2.	500111001008	钢筋制安	t	0.63	5421.54	3415.57		
3.	500110001015	模板	m²	18.88	57.98	1094.66		
		十五) 1.0X1.0渠道涵洞桥板(4.0×2.4×0.2m)				2577.65		
1.	500109001023	C25现浇砼	m3	1.92	551.45	1058.78		
2.	500111001009	钢筋制安	t	0.21	5421.54	1138.52		
3.	500110001016	模板	m²	6.56	57.98	380.35		
		二、田间道路工程				2220238.		
		一) 整修田间道(路面宽3.5m, C25砼路面)				2220238.		
1.	500101001001	推土机清理表土及压实	m²	16138.5	0.93	15008.81		
2.	500103007005	砂砾石垫层厚100	m2	16138.5	19.	306631.5		
3.	500114001011	C25混凝土路面(200mm)	m2	16138.5	115.22	1859477.97		
4.	500114001012	砼路面横向伸缩缝	m	3227.7	12.12	39119.72		
		三、其他工程				37814.82		
		一) 竣工公示牌				4944.82		
1.	500101002001	土方开挖	m3	1.39	2.57	3.57		
2.	500103001008	土方回填	m3	0.16	16.54	2.65		
3.	500109001027	C20砼基础	m3	0.92	535.76	492.9		
4.	500109001028	C20砼基座	m3	0.32	535.76	171.44		
5.	500109001029	C20砼碑体	m3	0.65	540.27	351.18		
6.	500114001013	高温激光瓷像打印	m²	2.16	1500.	3240.		
7.	500110001020	模板	m²	9.44	57.98	547.33		
8.	500114001014	饰面砖	m²	1.44	94.27	135.75		
		二) 单项工程标识牌				12870.		
1.	500114001015	单项工程标识牌	块	286.	45.	12870.		
		三) 施工仓库				10000.		

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第5页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101002003	施工仓库（堆放水泥、石灰及有机肥临时仓库租赁费或搭建费）	项	1.	10000.	10000.		
		四）施工场地工程				10000.		
1.	500101002004	施工场地工程（料场租赁、平整及恢复费用）	项	1.	10000.	10000.		
		四、农田地力提升工程				1812121.5		
		一）土壤改良工程				1812121.5		
1.	500114001018	土地翻耕	亩	500.	100.15	50075.		
2.	500114001016	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.08t	亩	1340.	159.36	213542.4		
3.	500114001019	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.06t	亩	1400.	144.56	202384.		
4.	500114001020	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.05t	亩	1310.	137.16	179679.6		
5.	500114001017	施加商品有机肥及土地翻耕，每亩施加0.2t	亩	4050.	288.01	1166440.5		
		合 计	元			13373085.21		

措施项目清单计价表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	160477.02
2	其他临时工程费	133730.85
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	294207.87

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
		第一篇 水利建筑工程								
		一、灌溉与排水工程								
		一)整修农渠（0.4×0.4渠道）								
1	500101003001	土方开挖	m3	2.06	0.18	1.85	0.41	0.3	0.43	5.23
2	500103001001	土方回填	m3	6.45	0.6	5.64	1.48	0.99	1.37	16.54
3	500109001001	C20砼侧墙	m3	110.97	335.59	14.37	37.02	24.84	47.05	569.84
4	500109001002	C20砼底板	m3	106.58	335.53	14.29	36.49	24.49	46.56	563.95
5	500109009001	伸缩缝（沥青木板）	m²	23.88	96.07	0.03	13.97	9.38	12.9	156.22
6	500110001001	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		二)整修斗渠（0.6×0.6渠道）								
7	500101003002	土方开挖	m3	2.06	0.18	1.85	0.41	0.3	0.43	5.23
8	500103001002	土方回填	m3	6.45	0.6	5.64	1.48	0.99	1.37	16.54
9	500109001003	C20砼侧墙	m3	110.97	335.59	14.37	37.02	24.84	47.05	569.84
10	500109001004	C20砼底板	m3	106.58	335.53	14.29	36.49	24.49	46.56	563.95
11	500109009002	伸缩缝（沥青木板）	m²	23.88	96.07	0.03	13.97	9.38	12.9	156.22
12	500110001002	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		三)整修支渠（0.8×0.8渠道）								
13	500101003003	土方开挖	m3	2.06	0.18	1.85	0.41	0.3	0.43	5.23
14	500103001003	土方回填	m3	6.45	0.6	5.64	1.48	0.99	1.37	16.54
15	500103007001	碎石垫层厚100	m3	1.66	134.35	9.12	10.47	7.02	14.64	177.26
16	500109001005	C20砼侧墙	m3	90.92	335.55	14.3	34.67	23.27	44.88	543.59
17	500109001006	C20砼底板	m3	94.71	335.51	14.27	35.11	23.56	45.28	548.44
18	500109009003	伸缩缝（沥青木板）	m²	23.88	96.07	0.03	13.97	9.38	12.9	156.22
19	500110001003	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		四)整修斗沟（0.6×0.6渠道）								
20	500101003005	土方开挖	m3	2.06	0.18	1.85	0.41	0.3	0.43	5.23

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第2页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
21	500103001005	土方回填	m3	6.45	0.6	5.64	1.48	0.99	1.37	16.54
22	500109001009	C20砼侧墙	m3	110.97	335.59	14.37	37.02	24.84	47.05	569.84
23	500109001010	C20砼底板	m3	106.58	335.53	14.29	36.49	24.49	46.56	563.95
24	500109009005	伸缩缝（沥青木板）	m²	23.88	96.07	0.03	13.97	9.38	12.9	156.22
25	500110001005	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		五)整修支沟（0.8×0.8渠道）								
26	500101003006	土方开挖	m3	2.06	0.18	1.85	0.41	0.3	0.43	5.23
27	500103001006	土方回填	m3	6.45	0.6	5.64	1.48	0.99	1.37	16.54
28	500103007003	碎石垫层厚100	m3	1.66	134.35	9.12	10.47	7.02	14.64	177.26
29	500109001011	C20砼侧墙	m3	90.92	335.55	14.3	34.67	23.27	44.88	543.59
30	500109001012	C20砼底板	m3	94.71	335.51	14.27	35.11	23.56	45.28	548.44
31	500109009006	伸缩缝（沥青木板）	m²	23.88	96.07	0.03	13.97	9.38	12.9	156.22
32	500110001006	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		六)整修干沟（1.0×1.0渠道）								
33	500101003007	土方开挖	m3	2.06	0.18	1.85	0.41	0.3	0.43	5.23
34	500103001007	土方回填	m3	6.45	0.6	5.64	1.48	0.99	1.37	16.54
35	500103007004	碎石垫层厚100	m3	1.66	134.35	9.12	10.47	7.02	14.64	177.26
36	500109001013	C20砼侧墙	m3	90.92	335.55	14.3	34.67	23.27	44.88	543.59
37	500109001014	C20砼底板	m3	94.71	335.51	14.27	35.11	23.56	45.28	548.44
38	500109009007	伸缩缝（沥青木板）	m²	23.88	96.07	0.03	13.97	9.38	12.9	156.22
39	500114001003	Φ50PVC排水管	m	2.97	4.99		1.01	0.63	0.86	10.45
40	500114001004	土工布	m²	1.44	5.07		0.83	0.51	0.71	8.56
41	500110001007	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		七)跨渠桥板(3.0×0.8×0.1m)								
42	500109001015	C25现浇砼	m3	84.89	343.52	18.51	35.31	23.69	45.53	551.45
43	500111001001	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第3页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
44	500110001008	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		八) 跨渠桥板 (3.0×1.0×0.1m)								
45	500109001016	C25现浇砼	m3	84.89	343.52	18.51	35.31	23.69	45.53	551.45
46	500111001002	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
47	500110001009	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		九) 跨渠桥板 (3.0×1.3×0.15m)								
48	500109001017	C25现浇砼	m3	84.89	343.52	18.51	35.31	23.69	45.53	551.45
49	500111001003	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
50	500110001010	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		十) 跨渠桥板 (3.0×1.6×0.15m)								
51	500109001018	C25现浇砼	m3	84.89	343.52	18.51	35.31	23.69	45.53	551.45
52	500111001004	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
53	500110001011	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		十一) 横撑梁 (1.04×0.15×0.15m)								
54	500109001019	C25现浇砼横撑梁	m3	141.22	349.48	17.73	42.47	28.5	52.15	631.55
55	500111001005	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
56	500110001012	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		十二) 横撑梁 (1.24×0.15×0.15m)								
57	500109001020	C25现浇砼横撑梁	m3	141.22	349.48	17.73	42.47	28.5	52.15	631.55
58	500111001006	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
59	500110001013	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		十三) 0.4X0.4渠道涵洞 桥板(4.0×1.6×0.2m)								

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第4页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
60	500109001021	C25现浇砼	m3	84.89	343.52	18.51	35.31	23.69	45.53	551.45
61	500111001007	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
62	500110001014	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		十四) 0.6X0.6渠道涵洞桥板(4.0×1.8×0.2m)								
63	500109001022	C25现浇砼	m3	84.89	343.52	18.51	35.31	23.69	45.53	551.45
64	500111001008	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
65	500110001015	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		十五) 1.0X1.0渠道涵洞桥板(4.0×2.4×0.2m)								
66	500109001023	C25现浇砼	m3	84.89	343.52	18.51	35.31	23.69	45.53	551.45
67	500111001009	钢筋制安	t	1014.87	3136.98	108.49	387.5	326.05	447.65	5421.54
68	500110001016	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
		二、田间道路工程								
		一) 整修田间道(路面宽3.5m, C25砼路面)								
69	500101001001	推土机清理表土及压实	m²	0.05	0.09	0.58	0.07	0.05	0.08	0.93
70	500103007005	砂砾石垫层厚100	m2	3.1	10.67	0.63	1.89	1.14	1.57	19.
71	500114001011	C25混凝土路面(200mm)	m2	18.62	71.03	2.89	8.12	5.05	9.51	115.22
72	500114001012	砼路面横向伸缩缝	m	5.07	4.18	0.17	0.98	0.72	1.	12.12
		三、其他工程								
		一) 竣工公示牌								
73	500101002001	土方开挖	m3	0.27	0.09	1.67	0.19	0.14	0.21	2.57
74	500103001008	土方回填	m3	6.45	0.6	5.64	1.48	0.99	1.37	16.54
75	500109001027	C20砼基础	m3	79.98	337.22	17.56	33.97	22.8	44.24	535.76
76	500109001028	C20砼基座	m3	79.98	337.22	17.56	33.97	22.8	44.24	535.76

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第5页，共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
77	500109001029	C20砼碑体	m3	84.98	335.82	17.42	34.37	23.07	44.61	540.27
78	500114001013	高温激光瓷像打印	m²							1500.
79	500110001020	模板	m²	23.43	14.39	6.91	5.07	3.4	4.79	57.98
80	500114001014	饰面砖	m²	47.49	25.58		7.76	5.66	7.78	94.27
		二) 单项工程标识牌								
81	500114001015	单项工程标识牌	块							45.
		三) 施工仓库								
82	500101002003	施工仓库（堆放水泥、石灰及有机肥临时仓库租赁费或搭建费）	项							10000.
		四) 施工场地工程								
83	500101002004	施工场地工程（料场租赁、平整及恢复费用）	项							10000.
		四、农田地力提升工程								
		一) 土壤改良工程								
84	500114001018	土地翻耕	亩	10.03		69.51	7.01	5.34	8.27	100.15
85	500114001016	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.08t	亩	10.03	46.1	69.51	11.67	8.89	13.16	159.36
86	500114001019	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.06t	亩	10.03	34.58	69.51	10.51	8.	11.94	144.56
87	500114001020	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.05t	亩	10.03	28.82	69.51	9.92	7.56	11.33	137.16
88	500114001017	施加商品有机肥及土地翻耕，每亩施加0.2t	亩	10.03	146.27	69.51	21.81	16.61	23.78	288.01

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共5页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	第一篇 水利建筑工程					
	一、灌溉与排水工程					
	一)整修农渠（0.4×0.4渠道）					
1	土方开挖	2.9	7.5	7.	9.	
2	土方回填	2.9	8.5	7.	9.	
3	C20砼侧墙	2.9	8.5	7.	9.	
4	C20砼底板	2.9	8.5	7.	9.	
5	伸缩缝（沥青木板）	2.9	8.5	7.	9.	
6	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	二)整修斗渠（0.6×0.6渠道）					
7	土方开挖	2.9	7.5	7.	9.	
8	土方回填	2.9	8.5	7.	9.	
9	C20砼侧墙	2.9	8.5	7.	9.	
10	C20砼底板	2.9	8.5	7.	9.	
11	伸缩缝（沥青木板）	2.9	8.5	7.	9.	
12	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	三)整修支渠（0.8×0.8渠道）					
13	土方开挖	2.9	7.5	7.	9.	
14	土方回填	2.9	8.5	7.	9.	
15	碎石垫层厚100	2.9	8.5	7.	9.	
16	C20砼侧墙	2.9	8.5	7.	9.	
17	C20砼底板	2.9	8.5	7.	9.	
18	伸缩缝（沥青木板）	2.9	8.5	7.	9.	
19	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	四)整修斗沟（0.6×0.6渠道）					
20	土方开挖	2.9	7.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第2页，共5页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
21	土方回填	2.9	8.5	7.	9.	
22	C20砼侧墙	2.9	8.5	7.	9.	
23	C20砼底板	2.9	8.5	7.	9.	
24	伸缩缝（沥青木板）	2.9	8.5	7.	9.	
25	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	五) 整修支沟（0.8×0.8渠道）					
26	土方开挖	2.9	7.5	7.	9.	
27	土方回填	2.9	8.5	7.	9.	
28	碎石垫层厚100	2.9	8.5	7.	9.	
29	C20砼侧墙	2.9	8.5	7.	9.	
30	C20砼底板	2.9	8.5	7.	9.	
31	伸缩缝（沥青木板）	2.9	8.5	7.	9.	
32	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	六) 整修干沟（1.0×1.0渠道）					
33	土方开挖	2.9	7.5	7.	9.	
34	土方回填	2.9	8.5	7.	9.	
35	碎石垫层厚100	2.9	8.5	7.	9.	
36	C20砼侧墙	2.9	8.5	7.	9.	
37	C20砼底板	2.9	8.5	7.	9.	
38	伸缩缝（沥青木板）	2.9	8.5	7.	9.	
39	Φ50PVC排水管	2.9	9.5	7.	9.	
40	土工布	2.9	9.5	7.	9.	
41	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	七) 跨渠桥板 (3.0×0.8×0.1m)					
42	C25现浇砼	2.9	8.5	7.	9.	
43	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第3页，共5页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
44	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	八）跨渠桥板 (3.0×1.0×0.1m)					
45	C25现浇砼	2.9	8.5	7.	9.	
46	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	
47	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	九）跨渠桥板 (3.0×1.3×0.15m)					
48	C25现浇砼	2.9	8.5	7.	9.	
49	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	
50	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	十）跨渠桥板 (3.0×1.6×0.15m)					
51	C25现浇砼	2.9	8.5	7.	9.	
52	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	
53	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	十一）横撑梁 (1.04×0.15×0.15m)					
54	C25现浇砼横撑梁	2.9	8.5	7.	9.	
55	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	
56	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	十二）横撑梁 (1.24×0.15×0.15m)					
57	C25现浇砼横撑梁	2.9	8.5	7.	9.	
58	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	
59	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	十三）0.4X0.4渠道涵洞桥板 (4.0×1.6×0.2m)					
60	C25现浇砼	2.9	8.5	7.	9.	
61	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第4页，共5页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
62	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	十四）0.6X0.6渠道涵洞桥板 (4.0×1.8×0.2m)					
63	C25现浇砼	2.9	8.5	7.	9.	
64	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	
65	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	十五）1.0X1.0渠道涵洞桥板 (4.0×2.4×0.2m)					
66	C25现浇砼	2.9	8.5	7.	9.	
67	钢筋制安	2.9	6.	7.	9.	
68	模板	2.9	8.5	7.	9.	
	二、田间道路工程					
	一）整修田间道（路面宽 3.5m，C25砼路面）					
69	推土机清理表土及压实	2.9	7.5	7.	9.	
70	砂砾石垫层厚100	3.4	9.5	7.	9.	
71	C25混凝土路面（200mm）	2.9	9.5	7.	9.	
72	砼路面横向伸缩缝	2.9	7.5	7.	9.	
	三、其他工程					
	一）竣工公示牌					
73	土方开挖	2.9	7.5	7.	9.	
74	土方回填	2.9	8.5	7.	9.	
75	C20砼基础	2.9	8.5	7.	9.	
76	C20砼基座	2.9	8.5	7.	9.	
77	C20砼碑体	2.9	8.5	7.	9.	
78	高温激光瓷像打印					
79	模板	2.9	8.5	7.	9.	
80	饰面砖	2.9	7.5	7.	9.	
	二）单项工程标识牌					

法定代表人
(或委托代理人)： (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第5页，共5页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
81	单项工程标识牌					
	三）施工仓库					
82	施工仓库（堆放水泥、石灰及有机肥临时仓库租赁费或搭建费）					
	四）施工场地工程					
83	施工场地工程（料场租赁、平整及恢复费用）					
	四、农田地力提升工程					
	一）土壤改良工程					
84	土地翻耕	3.4	6.5	7.	9.	
85	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.08t	3.4	6.5	7.	9.	
86	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.06t	3.4	6.5	7.	9.	
87	施加生石灰及土地翻耕，每亩施加0.05t	3.4	6.5	7.	9.	
88	施加商品有机肥及土地翻耕，每亩施加0.2t	3.4	6.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

混凝土配合比材料费表

合同编码：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共2页

序号	工程或费用名称	混凝土强度等级, 水泥强度等级, 级配	水灰比	预算材料量 (kg/m3)						单价(元)/m3	备注
				水泥	掺合料	砂	石	外加剂	水		
1	C25现浇砼	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
2	C25现浇砼	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
3	C25现浇砼	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
4	C25现浇砼	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
5	C25现浇砼横撑梁	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
6	C25现浇砼横撑梁	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
7	C25现浇砼	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
8	C25现浇砼	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
9	C25现浇砼	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
10	C20砼侧墙	纯混凝土C20 二级配 42. 5R		292.		0. 57	0. 79		172.	321. 97	0
11	C20砼侧墙	纯混凝土C20 二级配 42. 5R		292.		0. 57	0. 79		172.	321. 97	0
12	C20砼侧墙	纯混凝土C20 二级配 42. 5R		292.		0. 57	0. 79		172.	321. 97	0
13	C25混凝土路面（200mm）	纯混凝土C25 二级配 42. 5R		319.		0. 55	0. 79		172.	329. 44	0
14	C20砼基础	纯混凝土C20 二级配 42. 5R		292.		0. 57	0. 79		172.	321. 97	0
15	C20砼底板	纯混凝土C20 二级配 42. 5R		292.		0. 57	0. 79		172.	321. 97	0
16	C20砼底板	纯混凝土C20 二级配 42. 5R		292.		0. 57	0. 79		172.	321. 97	0

混凝土配合比材料费表

合同编码：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第2页，共2页

序号	工程或费用名称	混凝土强度等级, 水泥强度等级, 级配	水灰比	预算材料量 (kg/m3)						单价(元)/m3	备注
				水泥	掺合料	砂	石	外加剂	水		
17	C20砼侧墙	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
18	C20砼底板	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
19	C20砼侧墙	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
20	C20砼侧墙	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
21	C20砼基座	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
22	C20砼底板	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
23	C20砼底板	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
24	C20砼底板	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0
25	C20砼碑体	纯混凝土C20 二级配 42.5R		292.		0.57	0.79		172.	321.97	0

施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

第1页，共2页

单位：元/台时（班）

序 号	机械名称及型号规格	一类费用				二类费用							合计
		折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	风	水	电	柴油	汽油	小计	
1	挖掘机 液压 斗容1m3	236.21	150.13	16.35	402.7	181.8				531.18		712.98	1115.68
2	推土机 功率88kW	152.44	178.43	8.28	339.15	181.8				449.19		630.99	970.14
3	拖拉机 履带式 功率88kW	87.2	112.24	6.36	205.8	181.8				420.67		602.47	808.27
4	压路机 内燃 重量12～15t	55.47	101.9		157.38	181.8				231.72		413.52	570.9
5	蛙式夯实机 功率2.8kW	0.93	5.96		6.89	181.8			7.25			189.05	195.94
6	混凝土搅拌机 出料0.8m3	17.43	27.18	7.41	52.02	90.9			52.2			143.1	195.12
7	振动器 插入式 功率1.1KW	1.75	7.19		8.94				1.39			1.39	10.33
8	振动器 平板式 功率2.2KW	1.81	5.61		7.42				2.96			2.96	10.38
9	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	1.3	2.43		3.73		121.5	10.66				132.16	135.89
10	混凝土切缝机 功率7.5(kW)	3.1	0.38	4.69	9.36				18.3			18.3	27.66
11	载重汽车 载重量5t	44.98	70.32		115.3	90.9					287.71	378.61	493.91
12	手扶拖拉机 功率11kW	4.27	13.74	0.53	18.55	90.9				60.6		151.5	170.05
13	胶轮车	1.27	3.48		4.75								4.75
14	塔式起重机 起重量10t	220.27	99.6	23.25	343.12	181.8			106.43			288.23	631.35
15	汽车起重机 起重量5t	61.15	65.1		126.25	181.8					231.77	413.57	539.82

施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

单位：元/台时（班）

序 号	机械名称及型号规格	一类费用				二类费用							合计
		折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	风	水	电	柴油	汽油	小计	
16	电焊机 交流 25～30kVA	1. 72	1. 77	0. 68	4. 17				33. 64			33. 64	37. 81
17	对焊机 电阻型 150kVA	6. 04	16. 17	4. 18	26. 39	90. 9			185. 83			276. 73	303. 12
18	钢筋弯曲机 直径6～40mm	2. 77	9. 4	1. 8	13. 97	90. 9			17. 4			108. 3	122. 27
19	钢筋切断机 功率20kW	6. 16	11. 08	2. 1	19. 34	90. 9			49. 88			140. 78	160. 12
20	钢筋调直机 功率4～14kW	8. 35	17. 43	3. 3	29. 08	90. 9			20. 88			111. 78	140. 86

主要材料预算价格汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	钢筋（综合）	t	2985.31	3141.73			
2	水泥 42.5R	kg	0.41	0.41			
3	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	306.8	300.	6.8		
4	砂	m3	180.	180.			
5	中砂	m3	194.	184.	10.		
6	碎石	m3	126.	126.			
7	柴油	t	7130.				
8	汽油（机械用）	kg	8.88				
9	柴油（机械用）	kg	7.13				

其他材料预算价格汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	风	m3	0.15	
3	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	1115.68	
4	推土机 功率88kW	台班	970.14	
5	拖拉机 履带式 功率88kW	台班	808.27	
6	压路机 内燃 重量12~15t	台班	570.9	
7	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	195.94	
8	混凝土搅拌机 出料0.8m3	台班	195.12	
9	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	10.33	
10	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	10.38	
11	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	135.89	
12	混凝土切缝机 功率7.5(kW)	台班	27.66	
13	载重汽车 载重量5t	台班	493.91	
14	手扶拖拉机 功率11kW	台班	170.05	
15	胶轮车	台班	4.75	
16	塔式起重机 起重量10t	台班	631.35	
17	汽车起重机 起重量5t	台班	539.82	
18	电焊机 交流 25~30kVA	台班	37.81	
19	对焊机 电阻型 150kVA	台班	303.12	
20	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	122.27	
21	钢筋切断机 功率20kW	台班	160.12	
22	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	140.86	
23	维护费	元	1.	
24	汽油（机械用）	kg	8.88	
25	柴油（机械用）	kg	7.13	
26	电（机械用）	kw.h	0.58	
27	水（机械用）	m3	0.65	
28	水（机械用）	m3	0.65	
29	其他机械费	%		

工程单价计算表

土方开挖

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4.09
1.1	人工费	元			2.06
00010006	普工	工日	0.032	65.1	2.06
1.2	材料费	元			0.18
81010001	零星材料费	%	5.		0.2
1.3	机械使用费	元			1.85
99021003	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	0.002	1115.68	1.79
99063031	胶轮车	台班	0.014	4.75	0.07
2	管理费	元			0.41
2.1	其他直接费	%	2.9	3.85	0.11
2.2	间接费	%	7.5	3.96	0.3
3	利润	%	7.	4.26	0.3
4	税金	%	9.	4.8	0.43
	合计	元			5.23

工程单价计算表

土方回填工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				12. 7
1. 1	人工费	元			6. 45
00010005	技工	工日		90. 9	0. 03
00010006	普工	工日	0. 099	65. 1	6. 43
1. 2	材料费	元			0. 6
81010001	零星材料费	%	5.		0. 6
1. 3	机械使用费	元			5. 64
99021040	蛙式夯实机 功率2. 8kW	台班	0. 029	195. 94	5. 64
2	管理费	元			1. 48
2. 1	其他直接费	%	2. 9	12. 7	0. 37
2. 2	间接费	%	8. 5	13. 07	1. 11
3	利润	%	7.	14. 18	0. 99
4	税金	%	9.	15. 17	1. 37
	合计	元			16. 54

工程单价计算表

C20砼侧墙

工程

单价编号：

单位：m3

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				460.93
1.1	人工费	元			110.97
00010005	技工	工日	0.521	90.9	47.39
00010006	普工	工日	0.565	65.1	36.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.59
34110010	水	m3	1.26	0.65	0.82
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.37
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.061	10.38	0.63
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.1
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			37.02
2.1	其他直接费	%	2.9	317.86	9.22
2.2	间接费	%	8.5	327.08	27.8
3	利润	%	7.	354.88	24.84
4	税金	%	9.	522.79	47.05
	合计	元			569.84

工程单价计算表

C20砼底板工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				456.4
1.1	人工费	元			106.58
00010005	技工	工日	0.594	90.9	53.99
00010006	普工	工日	0.396	65.1	25.78
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.53
34110010	水	m3	1.169	0.65	0.76
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.29
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.054	10.38	0.56
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	10.		0.1
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			36.49
2.1	其他直接费	%	2.9	313.34	9.09
2.2	间接费	%	8.5	322.42	27.41
3	利润	%	7.	349.83	24.49
4	税金	%	9.	517.38	46.56
	合计	元			563.95

工程单价计算表

伸缩缝（沥青木板）工程

单价编号：					单位：m²
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				119.98
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			96.07
05030391	板枋材	m3	0.022	1703.45	37.48
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.95
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			13.97
2.1	其他直接费	%	2.9	119.98	3.48
2.2	间接费	%	8.5	123.45	10.49
3	利润	%	7.	133.95	9.38
4	税金	%	9.	143.32	12.9
	合计	元			156.22

工程单价计算表

模板工程

单价编号:单位: m²

施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

土方开挖

工程

单价编号:

单位: m³

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4.09
1.1	人工费	元			2.06
00010006	普工	工日	0.032	65.1	2.06
1.2	材料费	元			0.18
81010001	零星材料费	%	5.		0.2
1.3	机械使用费	元			1.85
99021003	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	0.002	1115.68	1.79
99063031	胶轮车	台班	0.014	4.75	0.07
2	管理费	元			0.41
2.1	其他直接费	%	2.9	3.85	0.11
2.2	间接费	%	7.5	3.96	0.3
3	利润	%	7.	4.26	0.3
4	税金	%	9.	4.8	0.43
	合计	元			5.23

工程单价计算表

C20砼侧墙

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				460.93
1.1	人工费	元			110.97
00010005	技工	工日	0.521	90.9	47.39
00010006	普工	工日	0.565	65.1	36.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.59
34110010	水	m3	1.26	0.65	0.82
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.37
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.061	10.38	0.63
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.1
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			37.02
2.1	其他直接费	%	2.9	317.86	9.22
2.2	间接费	%	8.5	327.08	27.8
3	利润	%	7.	354.88	24.84
4	税金	%	9.	522.79	47.05
	合计	元			569.84

工程单价计算表

C20砼底板工程

单价编号:		单位: m3			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				456.4
1.1	人工费	元			106.58
00010005	技工	工日	0.594	90.9	53.99
00010006	普工	工日	0.396	65.1	25.78
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.53
34110010	水	m3	1.169	0.65	0.76
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.29
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.054	10.38	0.56
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	10.		0.1
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			36.49
2.1	其他直接费	%	2.9	313.34	9.09
2.2	间接费	%	8.5	322.42	27.41
3	利润	%	7.	349.83	24.49
4	税金	%	9.	517.38	46.56
	合计	元			563.95

工程单价计算表

伸缩缝（沥青木板）工程

单价编号：					单位：m²
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				119.98
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			96.07
05030391	板枋材	m3	0.022	1703.45	37.48
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.95
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			13.97
2.1	其他直接费	%	2.9	119.98	3.48
2.2	间接费	%	8.5	123.45	10.49
3	利润	%	7.	133.95	9.38
4	税金	%	9.	143.32	12.9
	合计	元			156.22

工程单价计算表

模板工程

单价编号:			单位: m²		
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

碎石垫层厚100工程

单价编号:单位: m3

施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				145.13
1.1	人工费	元			1.66
00010005	技工	工日	0.001	90.9	0.05
00010006	普工	工日	0.025	65.1	1.61
1.2	材料费	元			134.35
04050051	碎石	m3	1.06	126.	133.56
81010015	其他材料费	%	1.		1.34
1.3	机械使用费	元			9.12
99021018	推土机 功率88kW	台班	0.009	970.14	9.12
2	管理费	元			10.47
2.1	其他直接费	%	2.9	89.87	2.61
2.2	间接费	%	8.5	92.48	7.86
3	利润	%	7.	100.34	7.02
4	税金	%	9.	162.62	14.64
	合计	元			177.26

工程单价计算表

C20砼侧墙工程

单价编号：		单位：m3			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				440.77
1.1	人工费	元			90.92
00010005	技工	工日	0.397	90.9	36.11
00010006	普工	工日	0.43	65.1	28.
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.55
34110010	水	m3	1.197	0.65	0.78
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.3
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.055	10.38	0.57
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.09
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			34.67
2.1	其他直接费	%	2.9	297.71	8.63
2.2	间接费	%	8.5	306.34	26.04
3	利润	%	7.	332.38	23.27
4	税金	%	9.	498.71	44.88
	合计	元			543.59

工程单价计算表

C20砼底板工程

单价编号:		单位: m3			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				444.5
1.1	人工费	元			94.71
00010005	技工	工日	0.506	90.9	45.96
00010006	普工	工日	0.337	65.1	21.94
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.51
34110010	水	m3	1.134	0.65	0.74
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.27
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.053	10.38	0.55
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.09
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.11
2.1	其他直接费	%	2.9	301.43	8.74
2.2	间接费	%	8.5	310.17	26.36
3	利润	%	7.	336.54	23.56
4	税金	%	9.	503.16	45.28
	合计	元			548.44

工程单价计算表

伸缩缝（沥青木板）工程

单价编号：					单位：m²
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				119.98
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			96.07
05030391	板枋材	m3	0.022	1703.45	37.48
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.95
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			13.97
2.1	其他直接费	%	2.9	119.98	3.48
2.2	间接费	%	8.5	123.45	10.49
3	利润	%	7.	133.95	9.38
4	税金	%	9.	143.32	12.9
	合计	元			156.22

工程单价计算表

模板工程

单价编号：		单位：m²			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

土方开挖

工程

单价编号:

单位: m³

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4.09
1.1	人工费	元			2.06
00010006	普工	工日	0.032	65.1	2.06
1.2	材料费	元			0.18
81010001	零星材料费	%	5.		0.2
1.3	机械使用费	元			1.85
99021003	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	0.002	1115.68	1.79
99063031	胶轮车	台班	0.014	4.75	0.07
2	管理费	元			0.41
2.1	其他直接费	%	2.9	3.85	0.11
2.2	间接费	%	7.5	3.96	0.3
3	利润	%	7.	4.26	0.3
4	税金	%	9.	4.8	0.43
	合计	元			5.23

工程单价计算表

C20砼侧墙

工程

单价编号：

单位：m3

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				460.93
1.1	人工费	元			110.97
00010005	技工	工日	0.521	90.9	47.39
00010006	普工	工日	0.565	65.1	36.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.59
34110010	水	m3	1.26	0.65	0.82
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.37
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.061	10.38	0.63
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.1
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			37.02
2.1	其他直接费	%	2.9	317.86	9.22
2.2	间接费	%	8.5	327.08	27.8
3	利润	%	7.	354.88	24.84
4	税金	%	9.	522.79	47.05
	合计	元			569.84

工程单价计算表

C20砼底板工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				456.4
1.1	人工费	元			106.58
00010005	技工	工日	0.594	90.9	53.99
00010006	普工	工日	0.396	65.1	25.78
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.53
34110010	水	m3	1.169	0.65	0.76
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.29
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.054	10.38	0.56
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	10.		0.1
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			36.49
2.1	其他直接费	%	2.9	313.34	9.09
2.2	间接费	%	8.5	322.42	27.41
3	利润	%	7.	349.83	24.49
4	税金	%	9.	517.38	46.56
	合计	元			563.95

工程单价计算表

伸缩缝（沥青木板）工程

单价编号：单位：m²

施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				119.98
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			96.07
05030391	板枋材	m3	0.022	1703.45	37.48
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.95
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			13.97
2.1	其他直接费	%	2.9	119.98	3.48
2.2	间接费	%	8.5	123.45	10.49
3	利润	%	7.	133.95	9.38
4	税金	%	9.	143.32	12.9
	合计	元			156.22

工程单价计算表

模板工程

单价编号：		单位：m²			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

土方回填
 工程

单价编号:
 单位: m3

施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				12.7
1.1	人工费	元			6.45
00010005	技工	工日		90.9	0.03
00010006	普工	工日	0.099	65.1	6.43
1.2	材料费	元			0.6
81010001	零星材料费	%	5.		0.6
1.3	机械使用费	元			5.64
99021040	蛙式夯实机 功率2.8kW	台班	0.029	195.94	5.64
2	管理费	元			1.48
2.1	其他直接费	%	2.9	12.7	0.37
2.2	间接费	%	8.5	13.07	1.11
3	利润	%	7.	14.18	0.99
4	税金	%	9.	15.17	1.37
	合计	元			16.54

工程单价计算表

碎石垫层厚100工程

单价编号:单位: m3

施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				145.13
1.1	人工费	元			1.66
00010005	技工	工日	0.001	90.9	0.05
00010006	普工	工日	0.025	65.1	1.61
1.2	材料费	元			134.35
04050051	碎石	m3	1.06	126.	133.56
81010015	其他材料费	%	1.		1.34
1.3	机械使用费	元			9.12
99021018	推土机 功率88kW	台班	0.009	970.14	9.12
2	管理费	元			10.47
2.1	其他直接费	%	2.9	89.87	2.61
2.2	间接费	%	8.5	92.48	7.86
3	利润	%	7.	100.34	7.02
4	税金	%	9.	162.62	14.64
	合计	元			177.26

工程单价计算表

C20砼侧墙工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				440.77
1.1	人工费	元			90.92
00010005	技工	工日	0.397	90.9	36.11
00010006	普工	工日	0.43	65.1	28.
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.55
34110010	水	m3	1.197	0.65	0.78
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.3
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.055	10.38	0.57
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.09
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			34.67
2.1	其他直接费	%	2.9	297.71	8.63
2.2	间接费	%	8.5	306.34	26.04
3	利润	%	7.	332.38	23.27
4	税金	%	9.	498.71	44.88
	合计	元			543.59

工程单价计算表

C20砼底板工程

单价编号:		单位: m3			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				444.5
1.1	人工费	元			94.71
00010005	技工	工日	0.506	90.9	45.96
00010006	普工	工日	0.337	65.1	21.94
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.51
34110010	水	m3	1.134	0.65	0.74
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.27
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.053	10.38	0.55
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.09
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.11
2.1	其他直接费	%	2.9	301.43	8.74
2.2	间接费	%	8.5	310.17	26.36
3	利润	%	7.	336.54	23.56
4	税金	%	9.	503.16	45.28
	合计	元			548.44

工程单价计算表

伸缩缝（沥青木板）工程

单价编号：					单位：m²
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				119.98
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			96.07
05030391	板枋材	m3	0.022	1703.45	37.48
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.95
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			13.97
2.1	其他直接费	%	2.9	119.98	3.48
2.2	间接费	%	8.5	123.45	10.49
3	利润	%	7.	133.95	9.38
4	税金	%	9.	143.32	12.9
	合计	元			156.22

工程单价计算表

模板工程

单价编号：			单位：m²		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25～30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

碎石垫层厚100工程

单价编号:单位: m3

施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				145.13
1.1	人工费	元			1.66
00010005	技工	工日	0.001	90.9	0.05
00010006	普工	工日	0.025	65.1	1.61
1.2	材料费	元			134.35
04050051	碎石	m3	1.06	126.	133.56
81010015	其他材料费	%	1.		1.34
1.3	机械使用费	元			9.12
99021018	推土机 功率88kW	台班	0.009	970.14	9.12
2	管理费	元			10.47
2.1	其他直接费	%	2.9	89.87	2.61
2.2	间接费	%	8.5	92.48	7.86
3	利润	%	7.	100.34	7.02
4	税金	%	9.	162.62	14.64
	合计	元			177.26

工程单价计算表

C20砼侧墙工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				440.77
1.1	人工费	元			90.92
00010005	技工	工日	0.397	90.9	36.11
00010006	普工	工日	0.43	65.1	28.
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.55
34110010	水	m3	1.197	0.65	0.78
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.3
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.055	10.38	0.57
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.09
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			34.67
2.1	其他直接费	%	2.9	297.71	8.63
2.2	间接费	%	8.5	306.34	26.04
3	利润	%	7.	332.38	23.27
4	税金	%	9.	498.71	44.88
	合计	元			543.59

工程单价计算表

C20砼底板工程

单价编号:			单位: m3		
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				444.5
1.1	人工费	元			94.71
00010005	技工	工日	0.506	90.9	45.96
00010006	普工	工日	0.337	65.1	21.94
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.51
34110010	水	m3	1.134	0.65	0.74
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.32
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			14.27
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.053	10.38	0.55
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.003	135.89	0.46
99451170	其他机械费	%	9.		0.09
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.11
2.1	其他直接费	%	2.9	301.43	8.74
2.2	间接费	%	8.5	310.17	26.36
3	利润	%	7.	336.54	23.56
4	税金	%	9.	503.16	45.28
	合计	元			548.44

工程单价计算表

伸缩缝（沥青木板）工程

单价编号：					单位：m²
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				119.98
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			96.07
05030391	板枋材	m3	0.022	1703.45	37.48
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.		0.95
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	管理费	元			13.97
2.1	其他直接费	%	2.9	119.98	3.48
2.2	间接费	%	8.5	123.45	10.49
3	利润	%	7.	133.95	9.38
4	税金	%	9.	143.32	12.9
	合计	元			156.22

工程单价计算表

Φ50PVC排水管工程

单价编号：		单位：m			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				7.95
1.1	人工费	元			2.97
00010006	普工	工日	0.046	65.1	2.97
1.2	材料费	元			4.99
17250539	塑料管 DN50	m	1.02	4.84	4.94
81010015	其他材料费	%	1.		0.05
1.3	机械使用费	元			
2	管理费	元			1.01
2.1	其他直接费	%	2.9	7.96	0.23
2.2	间接费	%	9.5	8.19	0.78
3	利润	%	7.	8.96	0.63
4	税金	%	9.	9.59	0.86
	合计	元			10.45

工程单价计算表

模板工程

单价编号：		单位：m²			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.217	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼工程

单价编号:			单位: m3		
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				446.92
1.1	人工费	元			84.89
00010005	技工	工日	0.433	90.9	39.31
00010006	普工	工日	0.288	65.1	18.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			343.52
34110010	水	m3	1.5	0.65	0.98
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	1.		3.4
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			18.51
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.067	10.38	0.69
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.032	135.89	4.29
99451170	其他机械费	%	7.		0.35
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.31
2.1	其他直接费	%	2.9	303.16	8.79
2.2	间接费	%	8.5	311.95	26.52
3	利润	%	7.	338.47	23.69
4	税金	%	9.	505.92	45.53
	合计	元			551.45

工程单价计算表

钢筋制安

工程

单价编号:

单位: t

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25～30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6～40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4～14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号：			单位：m²		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼工程

单价编号:		单位: m3			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				446.92
1.1	人工费	元			84.89
00010005	技工	工日	0.432	90.9	39.31
00010006	普工	工日	0.288	65.1	18.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			343.52
34110010	水	m3	1.5	0.65	0.98
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	1.		3.4
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			18.51
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.067	10.38	0.69
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.032	135.89	4.29
99451170	其他机械费	%	7.		0.35
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.31
2.1	其他直接费	%	2.9	303.16	8.79
2.2	间接费	%	8.5	311.95	26.52
3	利润	%	7.	338.47	23.69
4	税金	%	9.	505.92	45.53
	合计	元			551.45

工程单价计算表

钢筋制安

工程

单价编号:

单位: t

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25～30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6～40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4～14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号：			单位：m²		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.217	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				446.92
1.1	人工费	元			84.89
00010005	技工	工日	0.433	90.9	39.31
00010006	普工	工日	0.288	65.1	18.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			343.52
34110010	水	m3	1.5	0.65	0.98
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	1.		3.4
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			18.51
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.067	10.38	0.69
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.032	135.89	4.29
99451170	其他机械费	%	7.		0.35
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.31
2.1	其他直接费	%	2.9	303.16	8.79
2.2	间接费	%	8.5	311.95	26.52
3	利润	%	7.	338.47	23.69
4	税金	%	9.	505.92	45.53
	合计	元			551.45

工程单价计算表

钢筋制安

工程

单价编号：

单位：t

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号:		单位: m²			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼工程

单价编号:		单位: m3			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				446.92
1.1	人工费	元			84.89
00010005	技工	工日	0.433	90.9	39.31
00010006	普工	工日	0.288	65.1	18.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			343.52
34110010	水	m3	1.5	0.65	0.98
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	1.		3.4
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			18.51
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.067	10.38	0.69
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.032	135.89	4.29
99451170	其他机械费	%	7.		0.35
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.31
2.1	其他直接费	%	2.9	303.16	8.79
2.2	间接费	%	8.5	311.95	26.52
3	利润	%	7.	338.47	23.69
4	税金	%	9.	505.92	45.53
	合计	元			551.45

工程单价计算表

钢筋制安

工程

单价编号:

单位: t

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25～30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6～40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4～14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号:			单位: m²		
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.217	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼横撑梁工程

单价编号:			单位: m3		
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				508.43
1.1	人工费	元			141.22
00010005	技工	工日	0.963	90.9	87.54
00010006	普工	工日	0.413	65.1	26.87
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			349.48
34110010	水	m3	1.56	0.65	1.01
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	4.		13.61
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			17.73
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.075	10.33	0.77
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.025	135.89	3.37
99451170	其他机械费	%	10.		0.41
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			42.47
2.1	其他直接费	%	2.9	364.68	10.58
2.2	间接费	%	8.5	375.25	31.9
3	利润	%	7.	407.15	28.5
4	税金	%	9.	579.41	52.15
	合计	元			631.55

工程单价计算表

钢筋制安工程

单价编号：			单位：t		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25～30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6～40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4～14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号：		单位：m²			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.005	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼横撑梁

工程

单位: m³

单价编号:

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				508.43
1.1	人工费	元			141.22
00010005	技工	工日	0.963	90.9	87.54
00010006	普工	工日	0.413	65.1	26.87
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			349.48
34110010	水	m3	1.56	0.65	1.01
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	4.		13.61
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			17.73
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.075	10.33	0.77
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.025	135.89	3.37
99451170	其他机械费	%	10.		0.41
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			42.47
2.1	其他直接费	%	2.9	364.68	10.58
2.2	间接费	%	8.5	375.25	31.9
3	利润	%	7.	407.15	28.5
4	税金	%	9.	579.41	52.15
	合计	元			631.55

工程单价计算表

钢筋制安

工程

单价编号:

单位: t

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号：		单位：m²			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				446.92
1.1	人工费	元			84.89
00010005	技工	工日	0.433	90.9	39.31
00010006	普工	工日	0.288	65.1	18.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			343.52
34110010	水	m3	1.5	0.65	0.98
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	1.		3.4
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			18.51
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.067	10.38	0.69
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.032	135.89	4.29
99451170	其他机械费	%	7.		0.35
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.31
2.1	其他直接费	%	2.9	303.16	8.79
2.2	间接费	%	8.5	311.95	26.52
3	利润	%	7.	338.47	23.69
4	税金	%	9.	505.92	45.53
	合计	元			551.45

工程单价计算表

钢筋制安工程

单价编号：			单位：t		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25～30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6～40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4～14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号:		单位: m²			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼工程

单价编号：		单位：m3			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				446.92
1.1	人工费	元			84.89
00010005	技工	工日	0.433	90.9	39.31
00010006	普工	工日	0.288	65.1	18.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			343.52
34110010	水	m3	1.5	0.65	0.98
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	1.		3.4
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			18.51
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.067	10.38	0.69
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.032	135.89	4.29
99451170	其他机械费	%	7.		0.35
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.31
2.1	其他直接费	%	2.9	303.16	8.79
2.2	间接费	%	8.5	311.95	26.52
3	利润	%	7.	338.47	23.69
4	税金	%	9.	505.92	45.53
	合计	元			551.45

工程单价计算表

钢筋制安

工程

单价编号：

单位：t

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6~40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号:			单位: m²		
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

C25现浇砼

工程

单价编号：

单位：m3

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				446.92
1.1	人工费	元			84.89
00010005	技工	工日	0.432	90.9	39.31
00010006	普工	工日	0.288	65.1	18.77
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			343.52
34110010	水	m3	1.5	0.65	0.98
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	1.03	329.44	339.32
81010015	其他材料费	%	1.		3.4
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			18.51
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.067	10.38	0.69
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.032	135.89	4.29
99451170	其他机械费	%	7.		0.35
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			35.31
2.1	其他直接费	%	2.9	303.16	8.79
2.2	间接费	%	8.5	311.95	26.52
3	利润	%	7.	338.47	23.69
4	税金	%	9.	505.92	45.53
	合计	元			551.45

工程单价计算表

钢筋制安

工程

单价编号:

单位: t

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4260.44
1.1	人工费	元			1014.87
00010005	技工	工日	8.83	90.9	802.65
00010006	普工	工日	3.26	65.1	212.23
1.2	材料费	元			3136.98
01010001	钢筋（综合）	t	1.02	2985.31	3045.02
01030230	铁丝	kg	4.	4.9	19.6
03135270	电焊条	kg	7.22	5.7	41.15
81010015	其他材料费	%	1.		31.06
1.3	机械使用费	元			108.59
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.12	135.89	16.31
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.04	493.91	19.76
99084011	塔式起重机 起重量10t	台班	0.01	631.35	6.31
99147045	电焊机 交流 25～30kVA	台班	0.85	37.81	32.14
99147048	对焊机 电阻型 150kVA	台班	0.03	303.12	9.09
99147051	钢筋弯曲机 直径6～40mm	台班	0.09	122.27	11.
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班	0.03	160.12	4.8
99147055	钢筋调直机 功率4～14kW	台班	0.05	140.86	7.04
99451170	其他机械费	%	2.		2.13
2	管理费	元			387.5
2.1	其他直接费	%	2.9	4270.34	123.84
2.2	间接费	%	6.	4394.33	263.66
3	利润	%	7.	4657.86	326.05
4	税金	%	9.	4973.89	447.65
	合计	元			5421.54

工程单价计算表

模板工程

单价编号：		单位：m²			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

推土机清理表土及压实 工程

单价编号: _____ 单位: m²

施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				0.73
1.1	人工费	元			0.05
00010006	普工	工日	0.001	65.1	0.05
1.2	材料费	元			0.09
81010001	零星材料费	%	17.		0.11
1.3	机械使用费	元			0.58
99021018	推土机 功率88kW	台班	0.001	970.14	0.58
2	管理费	元			0.07
2.1	其他直接费	%	2.9	0.65	0.02
2.2	间接费	%	7.5	0.67	0.05
3	利润	%	7.	0.72	0.05
4	税金	%	9.	0.85	0.08
	合计	元			0.93

工程单价计算表

C25混凝土路面（200mm） 工程

单价编号：			单位：m2		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				92.54
1.1	人工费	元			18.62
00010005	技工	工日	0.07	90.9	6.41
00010006	普工	工日	0.106	65.1	6.9
	子定额折算人工费	元			5.31
1.2	材料费	元			71.03
05030391	板枋材	m3		1703.45	0.43
80210505T001	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	0.204	329.44	67.21
81010015	其他材料费	%	8.		5.41
	子定额折算材料费	元			0.26
1.3	机械使用费	元			2.89
99042027	振动器 平板式 功率2.2KW	台班	0.021	10.38	0.22
99063002	载重汽车 载重量5t	台班		493.91	0.05
99451170	其他机械费	%	5.		0.01
	子定额折算机械费	元			2.61
2	管理费	元			8.12
2.1	其他直接费	%	2.9	64.05	1.86
2.2	间接费	%	9.5	65.91	6.26
3	利润	%	7.	72.17	5.05
4	税金	%	9.	105.71	9.51
	合计	元			115.22

工程单价计算表

砟路面横向伸缩缝工程

单价编号:		单位: m			
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				9.42
1.1	人工费	元			5.07
00010010	人工费	元	5.069	1.	5.07
1.2	材料费	元			4.18
03139291	钢锯片 φ300	片	0.004	262.	1.15
13310090	石油沥青 60~100#	t	0.001	4308.35	2.46
14030001	柴油	t		7130.	0.57
99450760	其他材料费	元	0.017		
1.3	机械使用费	元			0.17
990618010	混凝土切缝机 功率7.5(kW)	台班	0.006	27.66	0.17
2	管理费	元			0.98
2.1	其他直接费	%	2.9	9.26	0.27
2.2	间接费	%	7.5	9.53	0.71
3	利润	%	7.	10.24	0.72
4	税金	%	9.	11.12	1.
	合计	元			12.12

工程单价计算表

土方开挖

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				2.03
1.1	人工费	元			0.27
00010006	普工	工日	0.004	65.1	0.27
1.2	材料费	元			0.09
81010001	零星材料费	%	5.		0.1
1.3	机械使用费	元			1.67
99021003	挖掘机 液压 斗容1m3	台班	0.001	1115.68	1.67
2	管理费	元			0.19
2.1	其他直接费	%	2.9	1.8	0.05
2.2	间接费	%	7.5	1.85	0.14
3	利润	%	7.	1.99	0.14
4	税金	%	9.	2.36	0.21
	合计	元			2.57

工程单价计算表

C20砼基础工程

单价编号：		单位：m3			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				434.75
1.1	人工费	元			79.98
00010005	技工	工日	0.396	90.9	35.99
00010006	普工	工日	0.264	65.1	17.18
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			337.22
34110010	水	m3	0.84	0.65	0.55
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	2.		6.64
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			17.56
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.054	10.33	0.56
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.025	135.89	3.42
99451170	其他机械费	%	10.		0.4
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			33.97
2.1	其他直接费	%	2.9	291.69	8.46
2.2	间接费	%	8.5	300.15	25.51
3	利润	%	7.	325.66	22.8
4	税金	%	9.	491.52	44.24
	合计	元			535.76

工程单价计算表

C20砼基座

工程

单价编号:

单位: m3

施工工艺:

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				434.75
1.1	人工费	元			79.98
00010005	技工	工日	0.396	90.9	35.99
00010006	普工	工日	0.264	65.1	17.18
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			337.22
34110010	水	m3	0.84	0.65	0.55
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	2.		6.64
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			17.56
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.054	10.33	0.56
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.025	135.89	3.42
99451170	其他机械费	%	10.		0.4
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			33.97
2.1	其他直接费	%	2.9	291.69	8.46
2.2	间接费	%	8.5	300.15	25.51
3	利润	%	7.	325.66	22.8
4	税金	%	9.	491.52	44.24
	合计	元			535.76

工程单价计算表

C20砼碑体工程

单价编号：			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				438.22
1.1	人工费	元			84.98
00010005	技工	工日	0.358	90.9	32.51
00010006	普工	工日	0.394	65.1	25.66
	子定额折算人工费	元			26.81
1.2	材料费	元			335.82
34110010	水	m3	1.6	0.65	1.04
80210485T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	321.97	331.63
81010015	其他材料费	%	1.		3.33
	子定额折算材料费	元			1.29
1.3	机械使用费	元			17.42
99042025	振动器 插入式 功率1.1KW	台班	0.083	10.33	0.85
99042045	风(砂)水枪 耗风量6m3/min	台班	0.021	135.89	2.91
99451170	其他机械费	%	13.		0.49
	子定额折算机械费	元			13.17
2	管理费	元			34.37
2.1	其他直接费	%	2.9	295.15	8.56
2.2	间接费	%	8.5	303.71	25.82
3	利润	%	7.	329.53	23.07
4	税金	%	9.	495.66	44.61
	合计	元			540.27

工程单价计算表

模板工程

单价编号：		单位：m²			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				44.79
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			14.39
01000001	型钢	kg	0.43	3.36	1.44
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	4.8	4.77
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.		0.28
1.3	机械使用费	元			6.97
99063002	载重汽车 载重量5t	台班	0.001	493.91	0.3
99084033	汽车起重机 起重量5t	台班	0.011	539.82	6.15
99147045	电焊机 交流 25~30kVA	台班	0.004	37.81	0.17
99147054	钢筋切断机 功率20kW	台班		160.12	0.02
99451170	其他机械费	%	5.		0.33
2	管理费	元			5.07
2.1	其他直接费	%	2.9	43.53	1.26
2.2	间接费	%	8.5	44.79	3.81
3	利润	%	7.	48.6	3.4
4	税金	%	9.	53.2	4.79
	合计	元			57.98

工程单价计算表

饰面砖工程

单价编号:			单位: m²		
施工工艺:					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				73.07
1.1	人工费	元			47.49
00010010	人工费	元	47.492	1.	47.49
1.2	材料费	元			25.58
04010010	水泥 42.5R	kg		0.41	
07010023	釉面砖 380×265	m2	1.035	22.7	23.49
34090010	白棉纱	kg	0.01	11.47	0.11
34110010	水	m3	0.002	0.65	
80010390T002	现场搅拌 水泥砂浆 M7.5	m3	0.005	364.84	1.97
99450760	其他材料费	元	0.043		
1.3	机械使用费	元			
2	管理费	元			7.76
2.1	其他直接费	%	2.9	73.07	2.12
2.2	间接费	%	7.5	75.19	5.64
3	利润	%	7.	80.83	5.66
4	税金	%	9.	86.49	7.78
	合计	元			94.27

工程单价计算表

施加生石灰及土地翻耕，每亩 工程
施加0.08t

单价编号：			单位：亩		
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				125.64
1.1	人工费	元			10.03
00010006	普工	工日	0.154	65.1	10.03
1.2	材料费	元			46.1
04090190-1	生石灰	t	0.08	510.	40.8
81010015	其他材料费	%	13.		5.3
1.3	机械使用费	元			69.51
99021027	拖拉机 履带式 功率88kW	台班	0.086	808.27	69.51
2	管理费	元			11.67
2.1	其他直接费	%	3.4	115.33	3.92
2.2	间接费	%	6.5	119.26	7.75
3	利润	%	7.	127.01	8.89
4	税金	%	9.	146.21	13.16
	合计	元			159.36

工程单价计算表

施加生石灰及土地翻耕，每亩 工程
施加0.06t

单价编号：		单位：亩			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				114.12
1.1	人工费	元			10.03
00010006	普工	工日	0.154	65.1	10.03
1.2	材料费	元			34.58
04090190-1	生石灰	t	0.06	510.	30.6
81010015	其他材料费	%	13.		3.98
1.3	机械使用费	元			69.51
99021027	拖拉机 履带式 功率88kW	台班	0.086	808.27	69.51
2	管理费	元			10.51
2.1	其他直接费	%	3.4	103.82	3.53
2.2	间接费	%	6.5	107.34	6.98
3	利润	%	7.	114.32	8.
4	税金	%	9.	132.62	11.94
	合计	元			144.56

工程单价计算表

施加生石灰及土地翻耕，每亩 工程
施加0.05t

单价编号：		单位：亩			
施工工艺：					
序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				108.35
1.1	人工费	元			10.03
00010006	普工	工日	0.154	65.1	10.03
1.2	材料费	元			28.82
04090190-1	生石灰	t	0.05	510.	25.5
81010015	其他材料费	%	13.		3.32
1.3	机械使用费	元			69.51
99021027	拖拉机 履带式 功率88kW	台班	0.086	808.27	69.51
2	管理费	元			9.92
2.1	其他直接费	%	3.4	98.06	3.33
2.2	间接费	%	6.5	101.39	6.59
3	利润	%	7.	107.97	7.56
4	税金	%	9.	125.84	11.33
	合计	元			137.16

工程单价计算表

施加商品有机肥及土地翻耕，
每亩施加0.2t

工程

单价编号：

单位：亩

施工工艺：

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				225.8
1.1	人工费	元			10.03
00010006	普工	工日	0.154	65.1	10.03
1.2	材料费	元			146.27
32270020-1	商品有机肥	t	0.2	647.19	129.44
81010015	其他材料费	%	13.		16.83
1.3	机械使用费	元			69.51
99021027	拖拉机 履带式 功率88kW	台班	0.086	808.27	69.51
2	管理费	元			21.81
2.1	其他直接费	%	3.4	215.51	7.33
2.2	间接费	%	6.5	222.83	14.48
3	利润	%	7.	237.32	16.61
4	税金	%	9.	264.22	23.78
	合计	元			288.01

主要工程量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	土石方明挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
	第一篇 水利建筑工程	34197.07		11956.26	9018.89	62600.13	22.68		
	一、灌溉与排水工程	18057.18		11956.1	9017.	62590.69	22.68		
	一) 整修农渠 (0.4×0.4渠道)	8167.58		5445.06	4568.	32889.6			
1	土方开挖	8167.58							
2	土方回填			5445.06					
3	C20砼侧墙				2923.52				
4	C20砼底板				1644.48				
6	模板					32889.6			
	二) 整修斗渠 (0.6×0.6渠道)	4527.14		2854.06	2152.85	15992.6			
1	土方开挖	4527.14							
2	土方回填			2854.06					
3	C20砼侧墙				1476.24				
4	C20砼底板				676.61				
6	模板					15992.6			
	三) 整修支渠 (0.8×0.8渠道)	2106.16		1461.66	803.98	4613.			
1	土方开挖	2106.16							

主要工程量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	土石方明挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
2	土方回填			1204.65					
3	碎石垫层厚100			257.01					
4	C20砼侧墙				527.2				
5	C20砼底板				276.78				
7	模板					4613.			
	四)整修斗沟(0.6×0.6渠道)	933.98		588.82	444.15	3299.4			
1	土方开挖	933.98							
2	土方回填			588.82					
3	C20砼侧墙				304.56				
4	C20砼底板				139.59				
6	模板					3299.4			
	五)整修支沟(0.8×0.8渠道)	1732.23		1202.16	661.24	3794.			
1	土方开挖	1732.23							
2	土方回填			990.78					
3	碎石垫层厚100			211.38					
4	C20砼侧墙				433.6				

主要工程量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
5	C20砼底板				227.64				
7	模板					3794.			
	六) 整修干沟 (1.0×1.0渠道)	590.09		404.34	235.98	1186.8			
1	土方开挖	590.09							
2	土方回填			342.24					
3	碎石垫层厚100			62.1					
4	C20砼侧墙				165.6				
5	C20砼底板				70.38				
9	模板					1186.8			
	七) 跨渠桥板 (3.0×0.8×0.1m)				64.56	344.32	10.49		
1	C25现浇砼				64.56				
2	钢筋制安						10.49		
3	模板					344.32			
	八) 跨渠桥板 (3.0×1.0×0.1m)				36.	230.4	6.12		
1	C25现浇砼				36.				

主要工程量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	土石方明挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
2	钢筋制安						6.12		
3	模板					230.4			
	九) 跨渠桥板 (3.0×1.3×0.15m)				21.65	97.68	2.37		
1	C25现浇砼				21.65				
2	钢筋制安						2.37		
3	模板					97.68			
	十) 跨渠桥板 (3.0×1.6×0.15m)				2.88	13.2	0.32		
1	C25现浇砼				2.88				
2	钢筋制安						0.32		
3	模板					13.2			
	十一) 横撑梁 (1.04×0.15×0.15m)				3.47	54.36	0.91		
1	C25现浇砼横撑梁				3.47				
2	钢筋制安						0.91		
3	模板					54.36			

主要工程量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	土石方明挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
	十二) 横撑梁 (1.24×0.15×0.15m)				0.48	7.65	0.12		
1	C25现浇砼横撑梁				0.48				
2	钢筋制安						0.12		
3	模板					7.65			
	十三) 0.4X0.4渠道涵洞桥板 (4.0×1.6×0.2m)				14.08	42.24	1.51		
1	C25现浇砼				14.08				
2	钢筋制安						1.51		
3	模板					42.24			
	十四) 0.6X0.6渠道涵洞桥板 (4.0×1.8×0.2m)				5.76	18.88	0.63		
1	C25现浇砼				5.76				
2	钢筋制安						0.63		
3	模板					18.88			
	十五) 1.0X1.0渠道涵洞桥板 (4.0×2.4×0.2m)				1.92	6.56	0.21		
1	C25现浇砼				1.92				

主要工程量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	土石方明挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
2	钢筋制安						0.21		
3	模板					6.56			
	二、田间道路工程	16138.5							
	一) 整修田间道(路面宽3.5m, C25砼路面)	16138.5							
1	推土机清理表土及压实	16138.5							
	三、其他工程	1.39		0.16	1.89	9.44			
	一) 竣工公示牌	1.39		0.16	1.89	9.44			
1	土方开挖	1.39							
2	土方回填			0.16					
3	C20砼基础				0.92				
4	C20砼基座				0.32				
5	C20砼碑体				0.65				
7	模板					9.44			
	合 计	34197.07		11956.26	9018.89	62600.13	22.68		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

[illegible]

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

[illegible]

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
28	碎石垫层厚100	4.08	5.242	9.32					224.063			0.125	
29	C20砼侧墙	272.532	268.113	540.64	130.41				352.82	254.567	712.929	0.207	
30	C20砼底板	167.754	119.566	287.32	68.465				185.231	133.647	371.502	0.108	
31	伸缩缝（沥青木板）	8.932	3.826	12.76									
32	模板	910.56	218.534	1129.09							1022.862		1.203
33	土方开挖	1.888	18.647	20.54								0.07	
34	土方回填	19.816	33.779	53.59							123.206		
35	碎石垫层厚100	1.199	1.54	2.74					65.826			0.037	
36	C20砼侧墙	104.085	102.397	206.48	49.806				134.749	97.224	272.281	0.079	
37	C20砼底板	51.865	36.966	88.83	21.167				57.268	41.32	114.858	0.034	
38	伸缩缝（沥青木板）	3.162	1.354	4.52									
39	Φ50PVC排水管		4.405	4.40									
40	土工布	0.013	0.043	0.06									
41	模板	284.832	68.36	353.19							319.961		0.376

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
42	C25现浇砼	42.857	30.762	73.62	21.212				52.532	36.573	110.002	0.031	
43	钢筋制安	95.354	34.197	129.55		10.7					711.505		0.014
44	模板	82.637	19.833	102.47							92.829		0.109
45	C25现浇砼	23.898	17.153	41.05	11.829				29.293	20.394	61.34	0.017	
46	钢筋制安	55.631	19.951	75.58		6.242					415.101		0.008
47	模板	55.296	13.271	68.57							62.116		0.073
48	C25现浇砼	14.372	10.316	24.69	7.114				17.617	12.265	36.889	0.01	
49	钢筋制安	21.543	7.726	29.27		2.417					160.75		0.003
50	模板	23.443	5.626	29.07							26.335		0.031
51	C25现浇砼	1.912	1.372	3.28	0.946				2.343	1.632	4.907	0.001	
52	钢筋制安	2.909	1.043	3.95		0.326					21.705		
53	模板	3.168	0.76	3.93							3.559		0.004
54	C25现浇砼横撑梁	4.144	2.085	6.23	1.14				2.824	1.966	5.353	0.002	
55	钢筋制安	8.272	2.967	11.24		0.928					61.723		0.001
56	模板	13.046	3.131	16.18							14.655		0.017
57	C25现浇砼横撑梁	0.573	0.288	0.86	0.158				0.391	0.272	0.74		

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称：2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
58	钢筋制安	1.091	0.391	1.48		0.122					8.139		
59	模板	1.836	0.441	2.28							2.062		0.002
60	C25现浇砼	9.347	6.709	16.06	4.626				11.457	7.976	23.991	0.007	
61	钢筋制安	13.726	4.923	18.65		1.54					102.419		0.002
62	模板	10.138	2.433	12.57							11.388		0.013
63	C25现浇砼	3.824	2.745	6.57	1.893				4.687	3.263	9.814	0.003	
64	钢筋制安	5.727	2.054	7.78		0.643					42.731		0.001
65	模板	4.531	1.087	5.62							5.09		0.006
66	C25现浇砼	1.275	0.915	2.19	0.631				1.562	1.088	3.271	0.001	
67	钢筋制安	1.909	0.685	2.59		0.214					14.244		
68	模板	1.574	0.378	1.95							1.769		0.002
69	推土机清理表土及压实	19.366	12.911	32.28								0.61	
70	砂砾石垫层厚100	300.176	398.621	698.80								0.577	
71	C25混凝土路面（200mm）	1878.818	2312.176	4190.99	1050.229				2600.881	1810.74	6092.316	1.522	0.052
72	砼路面横向伸缩缝										636.462	0.258	

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

[illegible]

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 2025年度韶关市翁源县周陂镇高标准农田改造提升建设项目

[illegible]